マスダ生地 価格一覧表 - 品番順
※品番の頭の[MAS-]はメーカーコードです
※価格は、１Ｍの価格です
※表示価格は、消費税抜きの価格です
※価格は、予告なく改正する場合があります 予めご了承願います
品番 品名
規格
㎝巾×M巻

株式会社 ピーターパン
マスダ生地 価格一覧表 - 品番順
※品番の頭の[MAS-]はメーカーコードです
※価格は、１Ｍの価格です
※表示価格は、消費税抜きの価格です
※価格は、予告なく改正する場合があります 予めご了承願います
品番 品名
規格
㎝巾×M巻
素材 価格
2024/09/20 現在
〒524-0022
滋賀県守山市守山6-1-44
株式会社 ピーターパン
MAS-ECO-8 ｴｺﾊﾁ 145×50 P100 \660
MAS-ECO-9900 ｸｰﾙﾏｯｸｽ ｴｺﾒｲﾄﾞ鹿の子 170×40 P100 \900
MAS-EKS-052 ｸｰﾙ･ﾃﾞ･ﾎｯﾄｴｸｽ 165×37 P100 \1,040
MAS-EX-002 ｾﾞﾛｾﾞﾛﾂｰ 150×50 P100 \870
MAS-EX-007 ｾﾞﾛｾﾞﾛｾﾌﾞﾝ 112×48 P100 \700
MAS-EX-119 ｲﾁｲﾁｷｭｰ 高密度ﾄﾘｺｯﾄ 98×45 P100 \630
MAS-F-401 ｴｱｰﾌﾗｲｽ 43W×37 PE65 C35 \1,230
MAS-F-633 ﾄｯﾌﾟﾌﾗｲｽ 110×30 P100 \1,160
MAS-FA-808 ﾌｧｲﾕ 112×46 P100 \640
MAS-FD-200 ﾀﾞﾙﾋﾞｰﾀﾌﾀ 137×50 P100 \550
MAS-FD-2099 古田るJr.(旧：FD-099) 150×50 P100 \430
MAS-FD-250 ｱｸﾃｨｱｽﾀｰ 148×50 P100 \700
MAS-FK-1107 中ｼﾎﾞﾁﾘﾒﾝ 115×50 P100 \670
MAS-FR-30 ﾌｪｻﾞｰﾘｯﾌﾟ 146×48 N100 \800
MAS-FT-198 NY先染格子ﾀﾌﾀ 112×50 N100 \860
MAS-FT-199 NY先染格子ﾀﾌﾀ 112×50 N100 \860
MAS-FT-4009 ﾖｰｸ・ﾉｰﾋﾞﾙ 160×50 P(複合繊維)53 P47 \1,270
MAS-FT-4455 ﾆｭｰｼﾞｬｰｼﾞｰﾏﾙ 150×42 P100 \920
MAS-G-3220 ｺﾞﾏﾙのｲｯﾁｮﾝﾁｮﾝ 148×48 P100 \670
MAS-G-555 ｼﾞｬｰﾏﾝｼｬﾝﾌﾞﾚｰ 150×50 P100 \510
MAS-GARA101 大ｷﾞﾝｶﾞﾑ 147×50 P100 \570
MAS-GARA202 小ｷﾞﾝｶﾞﾑ 147×50 P100 \570
MAS-GC-909 ﾛｻﾞﾝﾅﾏﾘｱ 148×46 P100 \520
MAS-GM-300 ﾉﾝﾊﾟﾁﾗｲﾄｽﾄﾚｯﾁ 153×50 P100 \640
MAS-GMC-900 ﾉﾝﾊﾟﾁ ﾂｨﾙ 150×48 P90 C10 \700
MAS-GR-3150 ｸﾞﾚｰｽﾂｨﾙ ｽﾄﾚｯﾁ 147×50 P100 \900
MAS-GR-501 ｸﾞﾚｲﾄﾂｨﾙ 122×50 N100 \830
MAS-GS-2200 しん ｶﾙﾋﾞﾗｶﾙｾﾞ 145×50 P100 \750
MAS-GT-1124 ﾎﾟﾝﾁﾛｰﾏ 150×50 P100 \690
MAS-GX-600 ﾕﾆﾌﾚｯｸｽﾀﾌﾀ 143×50 P100 \600
MAS-GX-888 GO GO ｼﾚｰﾀﾌﾀ (旧：GX-400) 150×48 P100 \710
MAS-HB-81 ﾊｲﾌﾞﾘｻﾞﾃｯｸ 145×50 表N100 裏ﾄﾘｺｯﾄ10 \1,100
MAS-HP-4480 大江戸ﾊﾟｰﾗｲﾄ 120×50 N100 \720
MAS-i-100 ｽﾄﾚｯﾁｱｲ 125×48 P100 \790
MAS-ｉ-200 ﾗﾌﾞﾗﾌﾞｽﾄﾚｯﾁ 144×50 P100 \930
MAS-i-300 ﾎﾟﾘﾁﾉ（まるで綿） 145×50 P100 \1,000
MAS-i-400 ｼﾜﾉｱｰﾙ ｽﾄﾚｯﾁﾂｨﾙ (旧：BSY-48) 136×48 P100 \780
MAS-JC-429 しずく 148×50 P100 \560
MAS-JC-589 琥珀 150×50 P100 \650
MAS-JC-612 反射紋 146×50 P100 \660
MAS-JF-431 ｼﾞｬｽﾄﾌｨｯﾄﾌﾗｲｽ 45W×38 P100 \970
MAS-JM-1192 和調ｵﾆﾁﾘﾒﾝ 112×23 P100 \940
MAS-JO-758A ｼﾞｮｰｱﾙﾌｧ 148×48 P100 \690
MAS-JR-130 厚地中格子 150×50 P100 \930
MAS-JR-230 厚地千鳥 150×50 P100 \930
MAS-JTC-20 ｱｼﾞｱﾝﾘｯﾌﾟ 142×48 P100 \490
MAS-JTC30 ｱｼﾞｱﾝﾂｨﾙ 145×48 P100 \530
MAS-KM-420 抗菌素材 ｶﾙﾒｯｼｭｶﾉｺ 150×48 P100 \600
MAS-KS-2288 しんかがやきｽﾄﾚｯﾁ 168×50 P92 Pu8 \1,190
MAS-KT-2028A ｱﾘｽ 150×50 P100 \490
MAS-L-212 ﾗｲｸﾗﾀﾌﾀ 130×50 N90 Pu10 \1,560
MAS-L-515 ﾗｲｸﾗﾂｨﾙ 135×50 N94 Pu6 \1,730
MAS-LCG-305 ﾄﾘﾆﾀｽﾀﾌﾀ 148×50 P100 \440
MAS-M198 ｻﾞ･ﾒｯｼｭ 140×50 P100 \490
マスダ生地 価格一覧表 - 品番順
※品番の頭の[MAS-]はメーカーコードです
※価格は、１Ｍの価格です
※表示価格は、消費税抜きの価格です